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          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на ОДЛУКАТА за формирање 
Локален Совет за превенција 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за фпрмираое Лпкален 
Спвет за превенција дпнесена  на прпдплжениетп 
пд дванаесетта седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 08.06.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-583/1                        Општина Демир Хисар 

12.06.2018 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

162.Vrz osnova na ~len 36, stav 1, to~ka 
15 i ~len 62, stav 1 od Zakonot za lokalna 
samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 5/02), 
a vo vrska so ~len 11, stav 3 i ~len 25, stav 3 od 
Zakonot za policija (,,Slu`ben vesnik na RM,, 
br. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 

106/16, 120/16, 21/18, 61/18) i ~len 43, stav 43 i 
~len 88, stav 1 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar (,,Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar,, br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 и 18/14), 
Sovetot na op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 08.06.2018 godina, donese 
 

O D L U K A 
za formirawe na Lokalen Sovet za Prevencija 

 
^len 1 

 Se formira Lokalen Sovet za 
Prevencija kako sovetodavno i koordinativno 
telo, zaradi ostvaruvawe na sorabotka i 
zacvrstuvawe na vlijanieto na javnosta vo 
rabotata na policijata. 
 

^len 2 

 Celta na Lokalniot Sovet za 
Prevencija se sostoi vo izgradba na zaedni~ki 
preporaki za podobruvwe na javnata 
bezbednost na podra~jeto na op{tina Demir 
Hisar kako i gradewe na doverba i partnerski 
odnosi vo preveniraweto na pojavite {to 
vlijaat na javnata bezbednost i bezbednosta na 
soobra}ajot na pati{tata. 
 

^len 3 
 Lokalniot Sovet za Prevencija e 
sostaven od pratstavnici na lokalnata i 
centralnata vlast kako i drugi vladini i 
nevladini organizacii vo sledniot sostav: 
 -     Gradona~alnik na op{tina Demir 
Hisar, Марјанче Стојановски 

- Javno obvinitelstvo na RM-Javen 
obvinitel  

- Komandir na Policiska stanica-
Demir Hisar 

- Pretsedatel na Sovet na op{tina 
Demir Hisar 

- Koordinatori na sovetni~ki grupi 
vo Sovetot na op{tina Demir 
Hisar 

- Komandir na TPPE Demir Hisar 
- Директор на ОУ „Гоце Делчев“ 

Demir Hisar 
- Директор на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина 
Demir Hisar 

- Директор на ОУ „Даме Груев“ 
с.Смилево Општина Demir Hisar 

- Директор на СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Demir Hisar 

- Директор на ЈЗУ „Здравствен дом“ 
Demir Hisar 

- Директор на ЈУ „Психијатриска 
болница“ Демир Хисар 

- Директор на Dom na kultura 
,,Ilinden,, Demir Hisar 

- Директор на ЈОУДГ ,,Втори 
Septemvri,, Demir Hisar 

- Директор на  JU „Центар за социјални 
работи“ Demir Hisar 

- Директор na JKP ,,Komunalec,, 
Demir Hisar 

- Директор на ЈП Македонски шуми ПЕ 
„Бигла“ Демир Хисар 

- Pretstavniци na невладини 
организации  

- Pretstavnici na MZ 
- Pretstavnici na biznis sektorot 
- Pretstavnici od religioznite 

zaednici  
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^len 4 

 So Lokalniot Sovet za Prevencija 
zasedava Gradona~alnikot na op{tina Demir 
Hisar, Марјанче Стојановски, a negov zamenik e 
Pretsedatelot na Sovet na op{tina Demir 
Hisar. 
 

^len 5 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot 
den od denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar,,. 

 

 

 

Бr. 17-525/5                             Pretsedatel 

08.06.2018 g. na Sovet na op{tina Demir Hisar 

Demir Hisar              Благоја Станојоски  с.р.   
 

 

          Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на ОДЛУКАТА за  
вклопување на бесправно изградени објекти во 

идна урбанистичко планска документација 
 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  вклопување на 
бесправно изградени објекти во идна урбанистичко 
планска документација  на КП бр. 1047, КО Журче, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Добре Тренчевски од 
Битола дпнесена  на прпдплжениетп пд 
дванаесетта седница на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 08.06.2018гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-583/2                        Општина Демир Хисар 

12.06.2018 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

 

 

 

163.Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 155/2012, 
72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 217/2015 и 
190/2017) Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во Урбанистичко 
планска документација (Сл. Весник на РМ бе. 
56/2011),  член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.5/02), член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
08.06.2018 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

 

   Се донесува Oдлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1047, КО Журче, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Добре Тренчевски од 
Битола. 
  

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

Br.17-525/6    Sovet na op{tina Demir Hisar 

08.06.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

               Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на ОДЛУКАТА за 
изработка и одобрување  на Проект за 

инфраструктура за регулација на речно корито 
на Стара Река (Обедничица) 
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1.Ја пбјавувам Одлуката за  изработка и 
одобрување  на Проект за инфраструктура за 
регулација на речно корито на Стара Река 
(Обедничица) дпнесена  на прпдплжениетп пд 
дванаесетта седница на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 08.06.2018гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-583/3                        Општина Демир Хисар 

12.06.2018 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

164. Врз основа на член 52 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и Измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и 
член 43 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 
3/2002год.), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 08.06.2018 год. донесе  

 

 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување  на Проект за 
инфраструктура за регулација на  

речно корито на Стара Река 
(Обедничица)  

                                                          

 

 

Член 1 

1.Да се Израбпти на  Прпект за инфраструктура за 
регулација на речнп кпритп на Стара Река 
(Обедничица) вп дплжина пд 500м. Ширината и 
длабпчината на речнптп кпритп ке се пресмета 
спгласнп  впдпстппански услпви за прпектираое, 
издадени пд Министерствп за заштита на 
живптната средина и прпстпрнп планираое и 
спстпјбата на лице местп. 
2.Иницијативата за израбптка на прпект за 
инфраструктура за регулација на речнптп кпритп 
на Стара Река, прпизлезе пд пптребата да се 
регулира речнипт тек, кпј пп ппгплеми врнежи гп 
менува свпјпт тек и гп ппплавува пкплнипт терен.   
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

 

 

Br.17-525/7    Sovet na op{tina Demir Hisar 

08.06.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

 

               Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на ОДЛУКАТА за  изменување и 
дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  

донесување на  урбанистичките планови за 
Општина Демир Хисар за 2018 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за   изменување и 
дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  донесување 
на  урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2018 година дпнесена  на прпдплжениетп 
пд дванаесетта седница на Спвет на Општина 
Демир Хисар пдржана на 08.06.2018гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-583/4                        Општина Демир Хисар 

12.06.2018 година                  Градоначалник 

Демир Хисар                  Марјанче Стојановски с.р. 
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165.Врз основа на член 20 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014 и измените на Законот),  член 
22 став 1 точка 1 и точка 2 и член 36, став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на 
РМ бр. 5/02) и член 15 и член 43 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (Сл.гласник на Општина 
Демир Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден  
08.06.2018 год. донесе     

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2018год. 
 

 

Чlen 1  

 

Во членот 1, во глава VI, која се однесува 
на Урбанистичко-проектна документација, која 
согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање се внесува во Годишната програма на 
општината за урбанистичко планирање, по точката 
5, се додава нова точка 6, која гласи:  
6.  Изработка на  Проект за инфраструктура за 
регулација на речно корито на Стара Река 
(Обедничица) во должина од 500м. Ширината и 
длабочината на речното корито ке се пресмета 
согласно  водостопански услови за проектирање, 
издадени од Министерство за заштита на 
животната средина и просторно планирање и 
состојбата на лице место. 

По глава VI додава нова точка 3, која се 
однесува на Законот за легализација на бесправно 
изградени објекти: 
3. Се донесува Oдлука за вклопување на бесправно 
изграден станбен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 1047, КО Журче, по 
барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект на лицето Добре Тренчевски од 
Битола. 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2018год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен весник на Општина Демир 
Хисар. 

 

Br.17-525/8    Sovet na op{tina Demir Hisar 

08.06.2018 godina               Pretsedatel, 

Demir Hisar                 Благоја Станојоски с.р. 
 

             -------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Одлука за фпрмираое Лпкален Спвет за 
превенција------------------------------------------------1-2 

2.Одлука за вклппуваое на на бесправнп изграден 
стамбен пбјект вп идната планска дпкументација 
за КО Журче за Дпбре Тренчевски пд Битпла------2 

3.Одлука за израбптка и пдпбруваое на Прпект за 
инфраструктура за регулација на речнп кпритп на 
Стара Река (Обедничица)------------------------------3 

4.Одлука за измени и дппплнуваое на Прпграмата 
за дпнесуваое на УП за Општина Демир Хисар за 
2018 гпдина------------------------------------------------4 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градоначалник 

Марјанче Стојановски 

 

Компјутерска обработка: 

        Виолета Пајковска 


